SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3131/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n. 018494/2017-87, do ARQUIVO CENTRAL desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar   o   servidor  RODRIGO  CÉSAR  DA  COSTA  SOUSA,

ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração para responder pela

Função   Gratificada   de  Chefe  da  Divisão  de  Comunicação,  código  FG-2  do

ARQUIVO   CENTRAL   desta   Universidade,  em   substituição   ao   titular   da

referida Função, CRISTIAN MAYKO CARVALHO DA COSTA, no período de 01

a 09 de julho de 2017,  em razão de  seu afastamento para  acompanhar os

estudantes do Curso de Arquivologia no Encontro Nacional que será realizado

em João Pessoa/PB.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de junho de

2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria